
                                                                 平成２６年４月○○日  

各  位 

 

                                                           岡山県立西備支援学校  

                                                            校 長 青 田 後 喜  

 

 

平成２６年度第１回学校説明会の御案内  

 

 

 陽春の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  

  さて、本校ではこのたび、知的発達に遅れのある子どもやからだの不自由な子どもとその保

護者、並びに教育・福祉関係の方々に、本校教育についての理解を深めていただくために、次

のとおり学校説明会を実施いたします。  

 つきましては、御多用のこととは存じますが、関係各方面の方々にこの機会を御活用いただ

きたく、御案内申し上げます。  

 

記  

                       

１ 日  時    平成２６年５月２０日（火）  ９：３０～１１：４５  

 

２ 会  場     岡山県立西備支援学校  

                   〒714ｰ0071 笠岡市東大戸５０７５ー１    

                          ＴＥＬ ０８６５－６３－１６０３                            

 

３ 参加対象   教育委員会，福祉施設職員，保育園・幼稚園・小学校・中学校・高等学校    

                特別支援学校の幼児児童生徒と保護者及び教職員  

 

４ 日 程  

 9:00     9:30                     10:15                11:30 11:45        
 

   受  

   付  

 開  

 会  

説明  

「学校・部の概要」  

   校内見学・  授業参観 

※教育関係者については教育支援係が対応します  

質疑 

応答

 

 

 

 

 

 

質

疑

応

答  

 閉  

 会  

 

 

 

５ 参加申込  参加希望の方は、参加申込書に必要事項を記入の上、郵送またはＦＡＸ     

               でお申し込みください。 

      ≪ 送 付 先 ≫  

        ＜郵 送＞  〒714ｰ0071 笠岡市東大戸５０７５ー１   

                             岡山県立西備支援学校 学校説明会係 宛 

                 ＜ＦＡＸ＞  ０８６５－６３－１６０４ 

 

      ≪ 申込締切    ≫      平成２６年５月１２日（月） 

 

６ その他  （１） 参加費はいりません。  

                （２）   上履きは、各自で御用意ください。  
 



 体験学習、就学相談、進路相談、指導内容の相談については、随時お受けしています  

 ので御連絡ください。  

 

        副校長   河田 智三     ＴＥＬ    ０８６５－６３－１６０３  

 

 
 

 なお、第２回学校説明会につきましては、小・中学部は１０月２２日（水）に、高等  

 部は９月３０日（火）に開く予定にしております。内容の詳細につきましては、９月  

 初旬の開催案内配布の際にお知らせいたします。  

 

 

 交通案内 

 

公共交通機関の御利用の方へ  

   井笠バスカンパニー  

笠岡駅前  ８：３０ → 養護学校前 ８：４３  

              養護学校前１２：０７ → 笠岡駅前 １２：２５  

 

              井原駅発  ８：４５ → 養護学校前 ８：５７  

              養護学校前１２：１８ → 井原駅前 １２：３５  

 

自家用車を御利用の方へ               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


